Chart, Uszh. Paris. I. Irr, 
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receptis, e,t ora Deum pro recipiendis, ut  in  cis  velle  et  proficere  per suam gratiam 
operetur.  Tibi  ipsi  et etiaxn filiabus  lneis et tuis  sicut  spero,  quod f‘acis, attende,  ut in 
patientia  solidemini, in huinilitate  radicemini, in k a h t e  dilatemini, et s.Ludeat,is semper, 
ut in omni  virtute  crescatis  euntes  de  virtute in virtuteln,  donec  videatur  Deus  deorum 
in Syon,  id  est in superna et eterna  Jerusalem,  ubi  videbimus  enni  sicuti  est,  et  videntes 
letabimur  leticia  inenarrabili, et  gaudium illucl nostrum  nemo  tollet a nobis. Valete in 
Christo. Saluta  olnnes  filias.  Salutat  te  frater  Johannes. 

Cod. cpistol. mng. Jordani ad Ord. Praed. pertinens, no 40. - Bibl. Casnnnt. D. IV. 24, 110 40. Ed. Bayonne, p. 26, 
n o  8. 

1. Isto anno in domo S. Jacobi jam plus quam  centum viginti  fratres morabnntur, ut  Honorius III 15 Sept. ejusdem 
unni  refert. Reg. Vat. an. 8, op. 48, fol. 103. Vide Arch. für Litteratur- wad Kirchengeschichte des MittelaZters, I, 189, 
n o t a  4. - 2. Non caret  probabilitate,  Jordanum olopso oliquo  tempore Dianne i l hm cpistolam  scripsisse,  quam Bayonne, 
p. 180, refert  ad an. 1235, ct  in  qua dicit : (c Per istam hicmem ab Adventu Domini fui  Parisius  et  per Dei gratiam m d t i  
boni  et mogni litterati, nobiles et  mogistri postmodum intruverunt. Il10 die, quando litterns  tibi  scripsi, dicobant fratres, 
quod jam fuissent  recepti septunginta duo 1). Cod. epistol., no 43. Ad mensem Deccmb. anni 1227 Bayonne refert d i a m  
epistolam, in  qua  Jordanus Dianam admonet, sit  in orationo assidua, (( ut numcrum nostlwm Deus benignus adnugeat e t  
Porisiensium scolnrium pic  et efiicnciter corda tnngat D. Ibid., p. 83, Cod. epistol., no 39. Sed optime  concordat cum superius 
allato. 

1225, Januarii 23, Laterani 

c 
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tatis. Unde a venerabili fratre nostro ., archiepiscop  Senonensi  et suflraganeis ejus  in . 

provinciali concilio  c0ngrega.ti.s  justo est judicio reprobatusl. Quia  igi.tur idem liber,  sicut 
acccpimus,  in  nonnullis  rnonasleriis et aliis locis habetur, et nonnulli claustr'ales et  viri 
scolastici novitatuzn forte  plus qualn expediat alnatores, se  studiosius occupant dicti  libri, 
gloriosum reputaates ignotas proferre  seatentins, cum apostolus  profanas  novitates  doceat 
evitare : nos juxta  pas,toralis  sollicitudinis  debitum  corrup  tele  quam  posset  ingerere  liber 
Izujusmodi occwrerc satagentes  vobis univemis et  singulis in virtnte  Spiritus  Sancti 
districte prccipienclo mandarnus  quatinus  librum  ipsum  sollici te perquiratis, et ubicmyue 
ipsuln  vel parteln cjus invoniri  contigerit, ad nos, si secure  fieri  poterit,  sine  dilatione 
n~ittatis soltm~l>nit.cx' C O L ~ ~ L I ~ ~ ~ I ~ U I ~ I ,  dioquin vos ipsi  publice  comburatis euncIen1, subditis 
vestris singuli cxpressim  illjungentes u t  quicumque ipsorum  hahent vel habere possunt 

1. Non carel; prohulilitatc, dnmnutioIli in Concilio Senonensi vel Parisionsi prncccssissc condemnationcm mngistrorum 
PnriNicnH, Sic Hostiansis in Lactnrn sou Appuratu in Decret. Gregoriì, I, 1. 2 R d  vcrb. c Reprobamus D : Istc  pnrngraphus 
non fuit expositus noquo tactu# ab aliyuo  mngistrorum.  Tu varo dia, ut in  soqucnti  glossa n impii  Amdrici n. Dogma iatud 
colligitur in  libro Inagistri Johannis Scoti, qui  dicitur pariphision, id est, de 11atur~1, quem sccutus est istc Amdricns, de 
quo hic loquitur. Sod o t  dictutl Johonncs  in oodem lihro auctoritates cujusdam rnagktri greci nomine Maximi introduxit. In 
quo libra, qui et per magistlwe dampntus fuit Pnrisius, multe hereses continentur, de quibus causa exempli sufficint tangero 
tres. Primus ct surnmus orlm est, quod omnia. sunt Deus. .. Secundus est, quod primordiales cause, p e  vocantur ydee, id  
est forma sivo exemplnr, crcnnt et  crcantnr. .. Tcrtius est, quod post consummationem seculi erit ndunatio sexuum sive non 
erit distinctio sexus...  Dictum nutom librum cxposuit, errores  singulos condompnando, venerabilis pater dominus -Odo 
episcopua Tusculanus, a quo e% habuimus hanc doctrinam D. Bibl. nat. Paris. MS. lata 3995, 1. C., fol. Qb; ME. lat. 3996, 
€01. 4. Bibl. Re~nensis ms. 648/541, fol. 3*. 
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5 1. G..prior fratruln et Somrum S. Lazari  Paris. et  toturn capitulum fratribus Praedicatoribzts quamdam tePram 
extra portam S. Jacobi concedunt. 

No.tu.111 sit  omnibus  presentibus et futuris  presentes  litteras  inspicieatibus, quod ego 

G .  bumilis prior fratrum et  sororum  Sancti Lazari Paris.  et  totum  capitulum nostrum 
concedimus  domui  Sancti  Jacobi que  est  ante S. Stephanun1 et  fratribus  Predicatoribus 
ejusdem  loci  terram quam habelnus  extra portami, que  ducit  ad Sanctam Marialn de 
Campis. inter  muruln  regis et vineam  cancellarii  Carnotensis  in,ter  turnellas  regis. Conce- 
dimus etiam predicte dolnui et  fratribus  ejusdem dotnus ,terrain,  quam  habelnus infra 
muruln  regis,  scilicet a domo decani  Sancti  Quintini  rectam  lineam tendendo  ad tu,rn&m 
regis, ita quod clonlus prcdicti decani  magna  tota sit  inclusa ef sit meta et  terminus  illius 
.terre a nobis  concesse  pro  viginti  Iibris  Parisiensium,  ita quod censivarn et censum et 
dominium terrarunl  predic,tarum  intus  et extra in omnibus qLte ad nos  pertinent  libere et 
quiete  ipsi et  successores  sui  possidennt. Quod ut ratum et. inconcussum  permaneat, 
sigillo  capituli nostri  et  nostro dictan1 concessionem  duximus  roborari.  Actum anno gratie 
millesimo ducentesirno  vicesilno yo, mense Januario,  presentibus i d s  : Hugone de Bruero- 
liis canonico Parisiensi, Guil-lelmo Pointlasne, magistro  Guidone  de Montefora,  Nicholao 
clerico dicti Hugonis,  et  pluribus  aliis2. 

1226, mense Januario, [PariXis]. 

Originale in Arch. nat. Paris. S. 4229, no 56. Supersunt duo taeniolu membranacea, cui appensa orant duo sigilla. 
Circa  eandem rem exstat originalc littorarum ejusdcm convontus ibid. no 45, anni 1235 mcnse Augusti. 

1. Ernt porta S. Jrtcobi, quae ìsto tempore etiam sub nomine portne Aureliancnsis noto. orat, nt nppnret ex Processu 
canonizationis S. Dominici in AA. SS. Augusti I, 038, 110 29. Minns  correcta confurdit Linny, Paris et  ses historiens, p. 223, 
n* 6, portam  AurcIiancnsern cum porta Buci. - 2. Alìns donntioncs a diversis rocopcrunt frutres Praedicntores April. 1828 
(Arch. nat. Paris. S. 4239, n0 39); Martio 1231 (ibid. non 42 ct 43) ,  etc. 

52, Magister Jordanus sorori Diunae Bononiam circa receptionem scholarium Palisiensium in Ordine  cribi if 
e t  tonum statum conventus Parisiensis  laudat. 

1226, in fina Marti& Parisilk 

Frater Jordanis ord. Predicato~wm  sewus  inutilis  dilecte filie SLW Dyane  salutem in eo 
qui  est Salvator omnium.  Tribulationes et  angustias  civitatis  Bononie et  per  consequens 
tuas et  sororum  tuarum  nuper audivilnus et  contristor eo vehementius,  quo scio me 
vobis  in hac parte  nullum posse dare  consilium vel levamen,  nisi  quantum prodesse 
poterunt  orat.iones  mei peccatoris et  fratrum  nostrorum,  quas  spero in conspectu Dei fore 
eficaces. .. Nolo etiam te ignorare, Irarissima, gratiam, quam  facit Dominus  ordini, qLlo+ 
inodo ' fratres  nostri  crcscunt  numero  et  merito. Post introiturn  enim  nostrun1  Parisiu- . 

infra quatuor septimanas. XXI fratres intraverunt,  intra  quos  erant sex magistri artium, et 
alii erant dicdarii  et habiles ad ordineln et competentes.  Dominus  episcopus* etiam Pari- 
siensis tanto ,ad fratres  movetur affectu, quod ipse  personaliter ad sermonem nostr*In 
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accessit  et  cum  fratribus  in  refectorio comedit. Similiter  dominus  legatus  Francka  in 
Annunciatione  beate  Virginis cum  €ratribus  in  refectorio  cornedit, et  ipsa  regina' tener- 
rime  diligit  fratres,  que mecum de  ncgociis  suis ore proprio  satis  familiariter loquebatur. 
Hec id ' o  tibi  scribo, Glia, u t  Dominurn nostrum pro hiis  et pro aliis  bonis laudes et glori- 
fices, e. 1 sibi a sororibus  tuis facias agi sicut jwtum est gratias incessanter. Valete. Facias 
orari pro me et í'rat.ribus. Salutat te frater Conradus  Theu.tonicus,  qui lnecmn fuit. Bononie, 
et rogat  orari pro se. Vale.